
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37  

  

ПРИКАЗ 

 от 29.04.2020 г.                                                                                       № 96 

ТОМСК 

 

О графике работы школы 

с 06.05.2020 по 08.05.2020 

 

  В соответствии с указом Президента РФ от 28.04.2020, статьями 95 и 112 Трудового 

кодекса, постановлением Правительства РФ от 10.07.2019 № 875 «О переносе выходных 

дней в 2020 году» 

                                                        П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.  Для  работников  в 1-11 классах, осуществляющих образовательный процесс дистанционно 

с использованием электронной информационно-образовательной среды,  график работы 6, 7 и 

8 мая 2020 года оставить без изменения. 

2. Папка А.Н., заместителю директора школы, довести до сведения работников школы 

данный приказ  путем направления по телекоммуникационным каналам связи – рассылка по 

электронной почте. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                               Директор                                              А.В.Иванов 


